PRÓ-REITORIA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS

PORTARIA Nº 43, DE 04 DE OUTUBRO DE 2021PORTARIA Nº 43, DE 04 DE OUTUBRO DE 2021

Designar os servidores para a coordenação do Termo de Cessão de Uso
045/2021.

O PRÓ-REITOR DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAISO PRÓ-REITOR DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS, nomeado pela Portaria nº 365/2019/GR, publicada no Bole m de Serviço nº 455, de 26
de junho de 2019, tendo em vista a delegação de competência conferida pela Portaria nº 287/2020/GR publicada no Bole m de Serviço nº 73, de 21 de
agosto de 2020; Portaria nº 159/2020/GR, publicada no Bole m de Serviço nº 41, de 20 de maio de 2020 e o que consta no processo associado n°
23422.010396/2021-56;

    RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para a coordenação do Termo de Cessão de Uso 045/2021, celebrado com o Ins tuto Federal do Paraná
- IFPR CNPJ/MF nº10.652.179/0003-87, que tem como objeto a cessão de uso, em favor da cessionária, de micro-ônibus Marcopolo, modelo Volare W8,
placa ASZ-3085, chassi 93PB12E3PBC034351, cor branca, por 60 (sessenta) meses. Fundamento Legal: Decreto n 9.373/2018 .

 I     -   COORDENADOR TITULAR: FABRÍCIO DALCIN CASTILHA, ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO,     SIAPE 2143408;
II - COORDENADOR AUXILIAR: MÁRCIO APARECIDO YOKOMIZO, ASSISTENTE EM     ADMINISTRAÇÃO, SIAPE 1908111.

Art. 2° As atribuições e obrigações dos nomeados estão dispostas e são regulamentadas pela Instrução Norma va Nº 01/2021/PROINT, publicada no
Boletim de Serviço nº 5, de 20 de janeiro de 2021.

Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no boletim de serviço.

RODRIGO LUIZ MEDEIROS DA SILVA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA Nº 664, DE 30 DE SETEMBRO DE 2021PORTARIA Nº 664, DE 30 DE SETEMBRO DE 2021

Concede Progressão Funcional à servidora JULIANE CRISTINA LARSEN,
Professora do Magistério Superior.

O PRÓ-REITOR ADJUNTO DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANAO PRÓ-REITOR ADJUNTO DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA , nomeado pela Portaria nº
101/2021/GR, tendo em vista a delegação de competência conferida pela Portaria nº 630/2020/PROGEPE, no uso de suas atribuições, de acordo com a Lei
nº 12.772/2012, alterada pela Lei nº 13.325/2016; e o processo nº 23422.014359/2021-46, resolve:

Art. 1º Conceder Progressão Funcional à servidora JULIANE CRISTINA LARSEN, Professora do Magistério Superior, SIAPE 1851757, Classe C, com a
denominação de Professor ADJUNTO, do Nível 01 para o Nível 02, a partir de 20/09/2021.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

THIAGO CESAR BEZERRA MORENO

UNILA Boletim de Serviço nº 106, de 04 de Outubro de 2021, p. 4 de 9

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 04/10/2021

PUBLICAÇÃO NO BOLETIM DE SERVIÇO Nº 80/2021 - null

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 05/10/2021 09:32 )
CARLOS FERNANDO BARROSO DO AMARAL JUNIOR

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

Matrícula: 1268646

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número:https://sig.unila.edu.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de80 2021 PUBLICAÇÃO NO BOLETIM DE SERVIÇO 05/10/2021

verificação: 67538c454a

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf